
Id: AOJNG-YNAVO-SWPCQ-PKVDJ-GBHJL. Uchwalony Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 692/L/2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2010 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 140.000 zł z tytułu przyznania środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 140.000 zł przeznaczone na wkład własny na realizację 
zadania „Budowa boiska przy Szkole Podstawoej i Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie”. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 280.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
"Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 i Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: AOJNG-YNAVO-SWPCQ-PKVDJ-GBHJL. Uchwalony Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 692/L/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 8 lipca 2010 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
926 Kultura fizyczna i sport 140 000,00 zł 

92601 Obiekty sportowe 140 000,00 zł 
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
140 000,00 zł



Id: AOJNG-YNAVO-SWPCQ-PKVDJ-GBHJL. Uchwalony Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 692/L/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 8 lipca 2010 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość

801 Oświata i wychowanie -140 000,00 zł 
80101 Szkoły podstawowe -140 000,00 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 zł
926 Kultura fizyczna i sport 280 000,00 zł 

92601 Obiekty sportowe 280 000,00 zł 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 zł


